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フェリエ南草津５F
草津市民交流プラザ

■各大学の入試担当者による説明会(各大学定員100 名先着順 )
11:00-11:45
12:00-12:45
13:00-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45
16:00-16:45
17:00-17:45
18:00-18:45

■個別相談会(オープンスペースでの相談になります)

滋賀県立大学
滋賀大学経済学部
京都工芸繊維大学
大阪公立大学
龍谷大学
同志社大学
関西大学
立命館大学

お申し込みが
必要です

滋賀県立大学
滋賀大学経済学部
京都工芸繊維大学
大阪公立大学
龍谷大学
同志社大学
関西大学
立命館大学

11:45-13:00
12:45-16:00
11:00-16:00
13:00-14:00、14:45-17:00
15:45-17:00
15:00-16:00、17:00-18:00
15:30-17:00
15:00-18:00

お申し込みは
不要です
※先着順

お申し込み

①QRコードを
　読み込み
②専用フォーム
　へご入力
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